

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-26



Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA (Nr 68) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa krytej pływalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

1. Prosimy o określenie z jakiej stali mają być wykonane barierki i balustrady w hali basenowej. Stal nierdzewna czy kwasoodporna? Z naszych informacji wynika, że stal nierdzewna nie nadaje się na pomieszczenia basenowe, gdyż koroduje.

Odpowiedź nr 1: Stal kwasoodporna (kwasówka) o symbolu AISI316 Ti.

Elektryka:

1. Prosimy o podanie typów i ilości lamp solarnych.

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z projektem założono moc dla zasilania 5 lamp typu Sun sky 800 o mocy jednego modułu 4kW.

2. Prosimy o schemat szafki elektrycznej GM na lodowisku – rys E33-nowy

Odpowiedź nr 2: Schemat szafki opublikowany został w dniu 27.05.2009 r. (zmiana nr 10 SIWZ).

3. Prosimy o sprecyzowanie urządzeń i materiałów potrzebnych do kontroli szafek w szatniach i powiązaniu tej instalacji z systemem SKDiSW obiektu. Prosimy o odpowiednie schematy i przedmiar materiałowy

Odpowiedź nr 3: Czytnik kart TEMA, a rygle Abloy, oprogramowanie do skonfigurowania, proszę się wczytać w projekt KDiSW.

4. W opisie instalacji słaboprądowych występują analizatory sieci oraz liczniki energii elektrycznej z możliwością centralnego odczytu – wymienione elementy nie występują w projektach elektrycznych – Czy analizatory parametrów sieci oraz liczniki energii elektrycznej wchodzą w zakres naszej oferty?

Prosimy o projekt tej instalacji - przekazanie schematów instalacji centralnych odczytów liczników oraz podanie informacji o ilości liczników, obwodach i miejscach zainstalowania i typach urządzeń

Odpowiedź nr 4: Projekt instalacji elektrycznej nie przewiduje na tym etapie liczników energii elektrycznej oraz analizatorów sieci. Wykonawcy nie powinni wyceniać analizatorów parametrów sieci oraz liczników energii elektrycznej.

5. W związku z faktem, iż do chwili obecnej nie otrzymaliśmy odpowiedzi na nasze Zapytania nr 10, 11, 12, 13, 14 oraz pojawiły się nowe (j.w.) wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na 5 czerwca 2009 r., celem rzetelnego przygotowania wyceny.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 02.06.2009 r.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące dokumentacji projektowej uzgodnione zostały z Projektantem – tel:+48 22 739 90 25, fax:+48 22 739 79 06, email: pasprojekt@pasprojekt.com

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

BURMISTRZ MIASTA

mgr Eugeniusz Ciocki

(podpis zamawiającego)